des cōclamaretur, concurrebatq; incōdita multitudine in concionē, ubi stans ante Dei tabernaculum uociferabatur, tollendū tyrannū. & populum ē seruitute eximēdum, cui sub religionis prætectu dura imperata imponerentur. Deum enim si ipse esset sacerdotis elector, aliquem dignum fuisse ad hunc honorē prosecturū, nō eum qui multis esset merito posthabēdus: uel si Aarōni eum dare decreuisset, populi suffragio potius quàm fratris beneficio fuisse daturū. Moyses autē qui Core calumnias non ignorabat, uidentem populum irritatum, nequaquā expanit: sed fretus conscientia rei benè administrata, & sciens fratrem electione Dei peruenisse ad sacerdotium, non sua gratia, prodijt in concionem: & quoniam non erat imperitus artium quibus uulgus tractandum est, ad Corem uersus elata uoce: *Mihi, inquit, Cores, uel tu, uel unus quiuis ex istis, intenta in ducentos & quinquaginta uiros manu, honore digni uidemini: imò ne reliquā quidem concionē contemno, etiam si uobis diuitijs & cæteris dotibus non sint conferendi. Nam nec Aarō ideo sacerdotio potitur, quia ditior. Tu enim ampliores quàm uterq; nostrū, facultates possides: neq; quia nobilior. Cōmune enim uniuersis genus nobis Deus uoluit, cuius eundem eunctis autorem dedit: neq; fraterno affectu motus quod alijs debebatur, fratri cōtuli. Nisi enim ius & fas præ oculis habuissē, nequaquam*

oblitus

oblitus mei, dedissem alteri: cum nemo sit mihi
 meipso propinquior, & mihi non minus quam
 illi bene uelim: et alioqui qualis erat prudentia,
 me uiolati iuris reum facere, & huius facinoris
 premium alteri cedere? Verum & à mea probi-
 tate absit tale scelus, neq; Deus, sustinisset aut
 se contemni, aut uos ignorare quid illi gratissi-
 mum facturi essetis. Ipse sacerdotem sibi elegit,
 ipse ab hoc crimine immunè me reddidit. At-
 tamè licet non meo beneficio, sed diuina electio-
 ne hunc honorem adeptus, non dubitat in mediũ
 depositum uestris suffragijs cõmittere, nullam
 prerogatiuam postulans ex eo quòd hactenus
 eo sit legitimè sanctus, ut qui omni ambitione
 posita, malit uos sine seditione uidere, tamen si
 uestris etiam calculis ante iam comprobatus:
 neq; enim Dei uoluntatem in hoc lesimus, quòd
 uestrum etiam assensum accedere uoluimus: sed
 quod ille ultrò detulit, salua pietate recusare nõ
 licuit: quemadmodũ & illud æquum est, ut qui
 semel dedit, suum donum ratum ac perpetuum
 efficiat. Quamobrem iudicabit de uo: quem ue-
 lit pro uobis sacra facere & pietatis uestre an-
 tistitem esse. Iniquissimũ enim fuerit, Corem per
 ambitionem obstare, quo minus liberam electio-
 nem sui sacerdotis habeat. Nihil est igitur quod
 seditionibus turbemini, quantũ ad hanc causam
 attinet. Cras mane cũ sua quisq; acerra & igne
 ac odoramētis adesto. Tu uerò Cores cede Deo,